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MINA SIDOR KONTAKT LEDIGT KV. LUNDVIVAN

Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/webversion/%5B//webversionlink%5D
https://www.angelholmshem.se/Account/BankId?returnUrl=
https://www.angelholmshem.se/artikel/kontakt
http://www.angelholmshem.se/ledigt/lagenhet
http://www.angelholmshem.se/artikel/lundvivan
https://www.angelholmshem.se/ledigt/lagenhet
https://www.angelholmshem.se/artikel/lundvivan
https://www.engelholm.se/arbete/feriejobb-for-unga/sok-feriejobb.html
mailto:info@angelholmshem.se
https://www.angelholmshem.se/artikel/stadsdelsloppis-pa-papegojan-den-9-maj
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Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://www.angelholmshem.se/artikel/upplev-kollo-for-en-dag
https://www.angelholmshem.se/artikel/ny-bilpool-for-dig-som-hyresgast
https://www.angelholmshem.se/artikel/vi-trygghetsvandrade-i-centrala-angelholm


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KONTAKT LEDIGT KV. LUNDVIVAN

Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://nsr.se/sorteringsguiden/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/bedragerier/bedragerier/vaga-vara-otrevlig/
https://www.angelholmshem.se/artikel/laxhjalpen-fortsatter-vaxa-over-1-640-elevbesok-under-2025
https://www.engelholm.se/arkiv/nyheter/nyheter/2026-02-19-svartsjuka-ar-inte-romantiskt---nationell-kampanj-om-vald-i-ungas-relationer.html
https://www.engelholm.se
https://www.hembygd.se/angelholm/news/52950


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KONTAKT LEDIGT KV. LUNDVIVAN

Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://www.angelholmshem.se/artikel/ovriga-formaner-och-rabatter


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KONTAKT LEDIGT KV. LUNDVIVAN

Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress



Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

MINA SIDOR KONTAKT LEDIGT KV. LUNDVIVAN

Nybyggt i hjärtat av Munka Ljungby ­ visning 11 april

Välkommen på öppen visning den 11 april kl. 10 – 15.

På kvarteret Lundvivan bor du i hjärtat av Munka Ljungby med närhet till mataffär, apotek, badhus,
skolor och förskolor. På vägen utanför går regionbussen som enkelt tar dig till både till Ängelholm
och Örkelljunga.

Här erbjuder vi 61 moderna hyreslägenheter, i tre olika huskroppar med hög standard.
Lägenheterna är 2:or – 3:or på mellan 55 och 87 kvm. Nästan alla lägenheter har balkong eller
uteplats och alla hyresgäster är garanterad en bilplats om så önskas.

Lägenheterna är sökbara 20 mars – 13 april och du hittar dem under Ledigt.

Läs mer om lägenheterna, visningen och sök lägenhet

Sommarjobba hos Ängelholmshem

Du som är född 2008–2010 och folkbokförd i
Ängelholm har chansen till jobb under
sommarlovet via Ängelholms kommun. Det är en
chans för dig att tjäna lite extra pengar och
samtidigt få en första inblick i arbetslivet.

100 av årets ferieplatser är hos oss på
Ängelholmshem. Här kommer man få hjälpa till
att utföra småjobb på våra bostadsområden,
städa upp i utemiljö och hålla i
sommarlovsaktiviteter för våra hyresgäster bland
annat.

Ansökan stänger 31 mars 2026.

Ansök idag!

Loppis på Papegojan 9 maj

För tredje året i rad arrangerar vi nu den populära
stadsdelsloppisen på Papegojan!

Sälj dina begagnade prylar eller kom som
besökare – det kommer garanterat finnas fynd att
göra!

Öppet: 9 maj kl. 10 – 14

Boka en gratis säljplats genom att mejla
info@angelholmshem.se senast den 24 april.

Läs mer om loppisen!

Ängelholmshem bjuder in till
dagkollo!

Den 6 juli bjuder vi in familjer med barn i åldern
5–10 år till en kostnadsfri heldag på kollo i
Magnarp, en naturnära och idyllisk plats precis
intill havet. Dagen bjuder på kollokänsla,
gemenskap och roliga aktiviteter för både barn
och vuxna.

På plats finns HSB Skånes erfarna kolloledare
som tar emot deltagarna och skapar en trygg och
trivsam dag tillsammans. Du som förälder eller
vuxen ansvarar för dina barn under vistelsen.

Allt du behöver göra för att vara med och tävla är
att skicka in en motivering till varför just du och
ditt/dina barn ska få åka, senast den 30 april.
Ängelholmshem har totalt tio platser till dagkollot.
Vinnarna meddelas per telefon.

Läs mer och anmäl ditt intresse

Ny bilpool för dig som hyresgäst

Från februari har Ängelholmshem en ny
samarbetspartner för bilpoolen som du som
hyresgäst har ett kostnadsfritt medlemskap i.
Poolbilen, som är en Volvo EX40, hämtas och
lämnas på Charkuterigatan på bostadskvarteret
Nya Saftstationen.

Priser 2026:
I alla priser ingår fria mil – ingen kilometeravgift
tillkommer.
Timme: 40 kr
Helg (lör­sön): 995 kr
Vecka 2995 kr

Läs mer om hur du använder bilpoolen

Sommarlovsaktiviteter!

Planeringen för en sommar full av aktiviteter för
både barn och vuxna är i full gång. Redan nu kan
vi lova att vi kommer erbjuda aktiviteter varje
vardag under sommarlovet för barn och
ungdomar med fokus på rörelse och
gemenskap. Till vår hjälp har vi en lång rad
föreningar som hjälper oss anordna aktiviteter.

Här kommer vi hålla till:

• Vecka 25 och 26 på Villan

• Vecka 27, 28 och 29 på Papegojan

• Vecka 30, 31 och 32 på Heimdall

Läskompis sommar

Under vecka 25,26,28 och 29 bjuder vi dessutom
in till Läskompis sommar tillsammans med
Drivkraft. Vi skapar då en läshörna för barn och
ungdomar för att hjälpa elever att hålla igång
läsningen över sommaren.

Mer information kommer på hemsidan innan
sommaren!

Trygghetsvandringar i Ängelholm

Under februari genomförde Ängelholmshem två
trygghetsvandringar i centrala Ängelholm
tillsammans med representanter från
kommunen, polisen, väktarbolag och
hyresgäster. Syftet var att gemensamt se över hur
områden kan bli ännu tryggare och mer
trivsamma, bland annat genom att
uppmärksamma belysning, buskage, trafikmiljö
och andra faktorer som påverkar den upplevda
tryggheten.

De synpunkter som kom fram under
vandringarna sammanställs nu i en åtgärdslista
som lämnas vidare till berörda verksamheter.

Läs mer om trygghetsvandringarna

Vårstädning under vår Fixardag den 18 mars

Den 18 mars var det återigen dags för Ängelholmshems årliga Fixardag. Då lägger all personal sitt
ordinarie arbete åt sidan för att tillsammans vårstäda och plantera penséer på våra
bostadsområden.

Fixardagen har blivit en uppskattad tradition bland våra medarbetare, och vi hoppas att du som
hyresgäst har märkt att det blivit lite extra fint i området.

På bilden ser du vad personalen i Munka Ljungby hade för sig under Fixardagen. De byggde nya
fina odlingslådor till orangeriet på Jordgubbsfältet.

Sopkampanjen: Sortera rätt ­ rädda resurser

Du har säkert inte missat kampanjen som vi nu har i alla miljöhus där vi vill uppmuntra dig att vara
noga med att sortera ditt restavfall. I stället för att återvinnas och bli till nya produkter, riskerar
materialet att brännas upp helt i onödan. Det vill vi på Ängelholmshem ändra på!

Så här kan du hjälpa till!

• Sortera matavfall, plast, papper, glas, metall och elavfall i rätt kärl

• Lämna farligt avfall och grovsopor på återvinningscentralen

• Återanvänd eller skänk bort saker du inte längre behöver

• Fråga oss om du är osäker – vi hjälper gärna till!

Testa NSR:s sorteringsguide

Var uppmärksam på försök till
åldringsbedrägerier

I början av året fick vi in samtal från flera
hyresgäster som blivit utsatta för bedrägeriförsök.
Vi vill påminna om att Ängelholmshem alltid
kontaktar hyresgäster i förväg när vi ska göra
hembesök, detsamma gäller om en av våra
underentreprenörer behöver komma hem till dig
för att utföra arbete. Om du får ett samtal som
känns misstänkt, lägg på och ring oss för att
kontrollera att uppgifterna stämmer.

När vår personal gör hembesök har de alltid
arbetskläder med Ängelholmshems logotyp och
kan visa upp giltig ID­handling.

Läs om Polisens initiativ Våga vara
otrevlig

Läxhjälpen större än nånsin

Ängelholmshems satsning på gratis läxhjälp
fortsätter att växa. Under 2025 gjordes över 1 640
elevbesök i läxhjälpen som erbjuds varje vecka i
bostadsområdena Villan, Papegojan och
Heimdall – en tydlig ökning från tidigare år.
Tillsammans med föreningen Drivkraft skapar vi
bättre förutsättningar för barn och unga att lyckas
i skolan, direkt där de bor.

Under året startades också en ny sommarskola
med fokus på läsförståelse, som nu utvecklas
vidare inför 2026.

Läs mer om läxhjälpen och hur den
fungerar

Tips från Ängelholms kommun

Svartsjuka är inte romantiskt – nationell kampanj om våld i ungas relationer

Evenemang för stora som små under mars

Vad händer i Hembygdsparken i år?

HJÄRNARP, MUNKA LJUNGBY, ÖSSJÖ

Förändrad postutdelning på
områden i Munka Ljungby

PostNord har ändrat sina krav för brevutdelning.
Därför har vi nu installerat postboxar i anslutning
till miljöhusen i vissa områden.

De områden som berörs är:

• Ahlefeldts gata

• Ellenbergavägen 8

• Ellenbergavägen 4–6

• Finlandsgatan

• Ljungsgårdsleden och Baragatan.

Du som berörs har fått ett första informationsbrev.
Mer information kommer.

Hyr vår gemenskapslokal på
Sofierogatan 21

Nu finns det möjlighet för våra hyresgäster att
hyra gemenskapslokalen som finns på
Sofierogatan 21. Lokalen är utrustad med
sittplatser för 30 personer.

Lokalen kan hyras för enklare tillställningar t.ex
barnkalas, dop­ och födelsedagsmottagningar
eller babyshower. Har du behov av en festlokal
hänvisar vi till vår större lokal i Munka Ljungby.

Gemenskapslokalen kan bokas vardagar och
helger kl. 10 – 19 och kostar 400 kr.

Läs mer om våra gemenskapslokaler

Översyn av tvättstugor

Under mars månad kommer vi att gå igenom
samtliga tvättstugor i Munka Ljungby, Hjärnarp
och Össjö. I samband med detta kommer vi att
byta ut den befintliga städutrustningen mot ny. Vi
vill att det alltid ska finnas bra utrustning så att
tvättstugorna kan hållas fina och rena.

Skulle det någon gång sakna städutrustning så
hjälp oss gärna genom att göra en felanmälan.

Nytt städbolag

Från mars har vi en ny entreprenör, Pigan, som
ansvarar för trapphusstädning och städning i
våra gemensamma utrymmen i centrum,
Hjärnarp, Kulltorp, Munka Ljungby, Strövelstorp
och Össjö. Personalen känns igen på sina vita
bilar med rosa prickar.

Laddning av el­ och laddhybridbilar
på Stättehusvägen

Till dig som har elbil eller laddhybrid vill vi
informera om vad som gäller vid laddning av
fordon.

Elsäkerhetsverket avråder från att ladda el­ och
hybridfordon via vanliga eluttag, till exempel i
bostäder, garage, källare eller via fasaduttag.
Vanliga vägguttag är inte konstruerade för den
höga och långvariga belastning som billaddning
innebär. Det kan leda till överhettning och i värsta
fall orsaka skador på elsystemet eller brand.

Som hyresgäst ansvarar man för att
elanvändningen sker på ett säkert sätt. Laddning
av el­ och laddhybridbilar ska därför ske med
utrustning som är anpassad för fordonsladdning.

Trädgårdssäsongen är snart här!

Nu börjar många fixa på uteplatsen och i
trädgården, och det tycker vi är fantastiskt! För att
alla ska få en trivsam och trygg utemiljö vill vi
bara påminna om några saker:

• Du får gärna plantera blommor, odla
grönsaker och göra det fint runt din bostad.
Tänk bara på att hålla uteplatsen välskött
och att undvika växter som blir väldigt stora
eller sprider sig med rotskott. Och kom ihåg
– ingen jord direkt mot husfasaden.

• Häckar ska behålla sin höjd och får inte tas
bort

• Trädgårdsavfall lämnas i trädgårdsfålla eller
hos NSR.

• Grillning går bra i markplan, minst 3 meter
från fasaden.

• Pool? Ja – men max 30 cm hög.

Funderar du på att göra en större förändring i
trädgården eller uteplatsen? Hör av dig till din
kundansvariga först – vi hjälper dig gärna att göra
rätt från början.

Nya planteringar på
Jordgubbsfältet

Under förra året gjorde vår trädgårdsingenjör
Anna nya planteringar i området med perenner
och växter som är bättre anpassade för platsen.
Växterna har valts för att trivas i miljön och för att
skapa en mer hållbar och lättskött utemiljö.

Vi ser nu fram emot att få följa hur planteringarna
utvecklas under säsongen och att få njuta av en
vacker och färgrik blomning under både vår och
sommar.

Nya odlingslådor i orangeriet

På vår Fixardag den 18 mars passade vi på att
bygga ihop nya odlingslådor i orangeriet på
Svaneholmsgatan. Vi fyllde också på med ny
näringsrik jord som vi hoppas ser till att ge extra
växtkraft till odlingarna.

Byte av garageportar på
Ahlefeldsgatan

Under senvåren kommer vi att byta ut de
befintliga garageportarna på Ahlefeldsgatan till
nya takskjutportar. Arbetet kommer att utföras av
Garageportexperten.

Mer information kommer när arbetet närmar sig.

Fönsterbyte på Ellenbergavägen

Under våren planerar vi byta ut fönsterpartierna
på balkongerna på Ellenbergavägen 8 D–F.
Arbetet kommer utföras av företaget Interoc. Så
snart vi har detaljerna på plats så återkommer vi
med mer information.

Ny belysning på Krabbes gata

I december uppgraderades den utvändiga
belysningen på Krabbes gata till moderna LED­
lampor. Den nya belysningen ger bättre ljus, ökar
tryggheten i området och bidrar samtidigt till en
lägre energiförbrukning.

På gång på Nygatan 11

I december passade vi på att byta den utvändiga
beslysningen till moderna LED­lampor på
Nygatan 11. Åtgärden genomfördes för att
förbättra ljuskvaliteten, öka tryggheten och
samtidigt minska energiförbrukningen. Även
belysningen i miljörummet har förbättrats med
strakare ljus.

På Nygatan är vi nu också klara med
radonmätningen som är utan anmärkning.

Under vår/sommaren kommer vi bygga en
pergola på gården mot Ringgatan som vi hoppas
kommer glädja många av er. Vi ber att få
återkomma med mer information om detta längre
fram.

Kontakta oss
Det är vi som främst arbetar på ditt bostadsområde. Vi finns här för att hjälpa till med problem som
dyker upp. Tveka inte att kontakta oss med dina frågor eller tankar.

Pernilla Hansson
Kundansvarig

Kontakta mig

Dainius Aniluis
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men
riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

Klicka här för att avregistrera din adress

mailto:pernilla.hansson@angelholmshem.se
mailto:dainius.aniluis@angelholmshem.se
https://public.paloma.se/webversion/%5B//unregisterlink%5D

